
 

 

Dz-10.0021.62.2023 

  

UCHWAŁA Nr LXII/545/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 31 sierpnia 2023 roku 

 
w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2024 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa  

z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice  

w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) uchwala się, co następuje:  

 

 § 1. 1. Przenosi się środki z zadania przyjętego Uchwałą Nr LXI/532/2023 z dnia 06.07.2023 r. w 

następujący sposób: 

z zadania: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej 113 300 ZZM 

na nowe zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

Ul. J. Smoleńskiego – prace remontowe rowu melioracyjnego 

wzdłuż ulicy  
50 000 KEGW 

Opracowanie dokumentacji oraz wykonanie przejścia dla pieszych 

na ul. Smoleńskiego.  
63 300 ZDMK 

 

2.z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

Parking miejski przy stacji SKA Kraków-Opatkowice - montaż 

stojaków na rowery 
6 000 ZTP 

na nowe zadanie: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

Obsianie terenu skarpy przy ul. Dębskiego łąką kwietną od strony 

osiedla bloków 
6 000 ZZM 

 



 

3. z zadania: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

Ul. Borkowska - utwardzenie nawierzchni pobocza wzdłuż posesji 

nr 10 i 12 do szerokości zgodnej z przepisami 

65 000 ZDMK 

na nowe zadanie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

Ul. Krygowskiego – wykonanie nakładki asfaltowej 65 000 ZDMK 

 

4. z zadania: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota 

jednostka 

realizująca 

UKS Rajska Szkoła – zakup wyposażenia sportowego 8000 ZIS 

na istniejące zadanie podjęte Uchwałą Nr LXI/532/2023 z dnia 06.07.2023 r.: 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWA I REKREACYJNĄ 
kwota 

jednostka 

realizująca 

UKS Rajska Szkoła – rekultywacja orlika trawiastego 8000 ZIS 

 

 § 2. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 6000 zł na zadaniu przyjętym Uchwałą Nr 

LXI/532/2023 z dnia 06.07.2023 r. do kwoty jak w tabeli poniżej  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Ul. Szarskiego - wymiana oświetlenia na ledowe 14 000 ZDMK 

a zmniejszaną kwotę 6 000 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr LXI/532/2023 z 

dnia 06.07.2023 r. jak poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

1. Ul. Matematyków Krakowskich - wymiana opraw oświetlenia 

ulicznego na ledowe 

3 500 ZDMK 

oraz na nowe zadanie: 

 



C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

2. Ul. Matematyków Krakowskich – montaż dodatkowych 

wysięgników na latarniach ulicznych 

2 500 ZDMK 

 

§ 3. Przenosi się środki z dziedziny M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 

w wysokości 4 500 zł na nowe zadanie jak poniżej: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

kwota 
jednostka 

realizująca 

Ul. Matematyków Krakowskich – montaż dodatkowych 

wysięgników na latarniach ulicznych 
4 500 ZDMK 

 

 § 4. Zmienia się realizatora zadania przyjętego Uchwałą Nr LXI/532/2023 z dnia 06.07.2023 r.  

z: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 
kwota 

jednostka 

realizująca 

Uporządkowanie zieleni wysokiej na terenie Fortu Barycz 20 000 ZBK 

na: 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

  

Uporządkowanie zieleni wysokiej na terenie Fortu Barycz 20 000 ZZM 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy X na wnioski 

jednostek realizujących. 


